• kupní smlouvy s kupující společností Severočeská vodárenská společnost a.s., IČ: 49099469, sídlo: 
Teplice, Přítkovská 1689, PSČ: 415 50 (dále také jen „SVS“) o prodeji stavby - „Blatno, Bečov - vodovod“, 
tj. vodovodu o celkové délce 1483,87 m (Vodohospodářský majetek) za kupní cenu ve výši 3.367.030 

Kč bez DPH (slovy: třimilionytřistašedesátsedmtisíctřicet korun českých) stanovenou znaleckým 
posudkem č. 874/33/2024 zpracovaným Ing. Janou Gruntovou, Škroupova 21, 400 01 Ústí nad Labem  

• smlouvy o peněžitém příplatku mimo základní kapitál, kterou se obec jako akcionář SVS zavazuje 
vložit do SVS částku ve výši 3.366.030 Kč (slovy: třimilionytřistašedesátšesttisíctřicet korun českých) 
jako peněžitý příplatek mimo základní kapitál za účelem posílení kapitálových zdrojů SVS 

• dohody o započtení pohledávek, kterou obec a SVS započítávají své vzájemné pohledávky 
z předchozích smluv, tj. pohledávku obce za SVS na zaplacení kupní ceny ve výši 3.367.030 Kč bez DPH